___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]О продаже товара по цене себестоимости
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk185252199]В связи с ____________________________________________, в соответствии с актом инвентаризации от ______________________ г. № ___________ ., на основании служебной записки от __________________________________________________________________,
[bookmark: _Hlk184205581]приказываю:
1. С ____________________________ . снизить цену на товар «____________________________» в количестве ______________ шт. до ____________________________ рублей за штуку.
1. ______________________________________________________________________ разницу уценки списать на убытки, учтенные в целях налогообложения.
1. Контроль за исполнением возлагаю на ______________________________________________________________________.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

[bookmark: _GoBack]